
NOTICE No. EXAM/2018/21

III IV V VI VII VIII IX X

12.11.2018 Monday HINDI HINDI ENGLISH ENGLISH SOC. SCI. SCIENCE MATHS MATHS

13.11.2018 Tuesday

14.11.2018 Wednesday MATHS ENGLISH EVS SCIENCE HINDI SANSKRIT ENGLISH HINDI

15.11.2018 Thursday

16.11.2018 Friday EVS MATHS HINDI MATHS SCIENCE MATHS SOC. SCI. SCIENCE

17.11.2018 Saturday ENGLISH EVS MATHS HINDI SANSKRIT HINDI SANSKRIT SANSKRIT

18.11.2018 Sunday

19.11.2018 Monday SOC. SCI. ENGLISH SOC. SCI. HINDI ENGLISH

20.11.2018 Tuesday

21.11.2018 Wednesday

22.11.2018 Thursday SANSKRIT MATHS ENGLISH SCIENCE SOC. SCI.

महत्वपूर्ण निरे्दश :

DATE:01.11.2018

केन्द्रीय विद्यालय कं्र.-4 ओ.एन.जी.सी. िडोदरा-390009
KENDRIYA VIDYALAYA No.-4 ONGC VADODARA-390009

EXAMINATION DEPARTMENT

अर्द्णवानषणक परीक्षा (कक्षा III से VIII ) व आवनिक परीक्षा-II (कक्षा- IX एवं X) सत्र 2018-19 के र्दौराि मेनिकल कारर् से 

अिुपनथित रहे नवद्यानिणयों का Re-Test  का टाइम टेबल निम्ि प्रकार से है :

िोनटस 

परीक्षा प्रभारी प्राचायण 

2. परीक्षा समय : सबुह 8:30 से 11:00 परू्ााह्न तक (कक्षा III से VIII तक ) तथा सबुह 8:30 से 11:30 तक (कक्षा IX से X तक )

3. कक्षा VI से X तक के लिए  प्रश्नपत्र के  अलिकतम अंक 80  होंगे

1. प्रश्नपत्र पढ़ने के लिए 15 लमनट अलतररक्त लिये जाएंगे, अतः सबुह 8:15 बज ेही प्रश्नपत्र बााँट लिया जाएगा

दिन ांक व र 

कक्ष  

RE-TEST
TIME-TABLE for  HALF YEARLY EXAM/ PERIODIC TEST-II

सत्र 2018-19


